2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 мая 2020 г.	01-935-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в администрации Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 13 марта 2013 года №01-654-а (с изменениями от 7 февраля 2018 года №01-286-а, от 4 февраля 2020 года №01-225-а)

	[bookmark: _GoBack]21, 1000 ОБ НПА

В соответствии с требованиями Федеральных законов: от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», областного закона от 11 марта 2008 года №11-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в администрации Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 13 марта 2013 года №01-654-а (с изменениями от 7 февраля 2018 года №01-286-а, от 4 февраля 2020 года №01-225-а»), изложив пункт 8-1.  в следующей редакции:
«8-1. В отношении главы администрации по контракту проверка осуществляется в порядке, определенном статьей 7-2 областного закона от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», за исключением проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, которая осуществляется в порядке, установленном областным законом об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Бурушкова Людмила Юрьевна,
72-225

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по безопасности
	Федоров К.А.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	 Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы
	2

	ИТОГО:
	3